
 
 

UCHWAŁA NR XIV/123/2025 
RADY POWIATU POLKOWICKIEGO 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie powiatu polkowickiego oraz warunków 
i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 285) Rada Powiatu Polkowickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się przystanki komunikacyjne zlokalizowane na terenie powiatu polkowickiego, których 
właścicielem lub zarządzającym jest powiat polkowicki, udostępnione operatorom publicznego transportu 
zbiorowego oraz przewoźnikom w zakresie przewozu osób. 

2. Wykaz przystanków komunikacyjnych, o których mowa w ust. 1 określa załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych o których mowa § 1, w określa 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała nr LIV/439/2024 Rady Powiatu Polkowickiego z dnia 15 lutego 2024 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie powiatu polkowickiego oraz warunków i zasad 
korzystania z tych przystanków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodniczący Rady: 
Roman Rutkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 4088



1 

 

 
 
 
 
 

Droga nr 1001D relacja gr. powiatu – Retków – Stara Rzeka – Grodowiec – dr. wojew. 331 

Lp 
kod 

miejscowości  

 
Nazwa 

przystanku 

 
opis 

numer 
przystanku 

 
km 

strona drogi 
 

Gmina 

1 0363932 Czerńczyce skrzyżowanie 02 3+458  
 

prawa 
Grębocice 
0216032 

2 0363932 Czerńczyce skrzyżowanie 01 3+471 lewa  Grębocice 

3 0363926 Bucze posesja nr 20/22 03 4+000 lewa  Grębocice 

4 0363926 Bucze posesja nr 20/22 04 4+000  prawa Grębocice 

5 0363926 Bucze skrzyżowanie 06 5+467  prawa Grębocice 

6 0363926 Bucze skrzyżowanie 05 5+468 lewa  Grębocice 

7 0364050 Retków posesja nr 3/4 07 6+697 lewa  Grębocice 

8 0364050 Retków posesja nr 3/4 08 6+743  prawa Grębocice 

9 0364050 Retków bloki (PGR) 09 6+994 lewa  Grębocice 

10 0364050 Retków Bloki (PGR) 10 6+917  prawa Grębocice 

11 0364044 Proszyce skrzyżowanie nż 11 8+947 lewa  Grębocice 

12 0364044 Proszyce skrzyżowanie nż 12 8+926  prawa Grębocice 

13 0364073 Stara Rzeka bud. nr 5 13 10+710 lewa  Grębocice 

14 0364073 Stara Rzeka bud. nr 5 14 10+705  prawa Grębocice 

15 0363984 Grodziszcze II 
rondo / 

skrzyżowanie 
16 11+335  

 
prawa 

Grębocice 

16 0363984 Grodziszcze II 
rondo / 

skrzyżowanie 
15 11+337 lewa 

 Grębocice 

 

Droga nr  1013D relacja: gr. powiatu – Obiszów 

Lp 
kod 

miejscowości  

 
Nazwa 

przystanku 

 
opis 

numer 
przystanku 

 
km 

strona drogi 
 

Gmina 

1 0364015 Obiszów II posesja nr 25 02 4+981  
 

prawa 
Grębocice 
0216032 

2. 0364015 Obiszów II posesja nr 25 01 4+965 lewa  Grębocice 

 
Droga nr 1016D relacja: gr. powiatu – Jakubów – Borów – DK nr 3 

Lp 
kod 

miejscowości  

 
Nazwa 

przystanku 

 
Opis 

numer 
przystanku 

 
km 

strona drogi 
 

Gmina 

1 0366965 Jakubów posesja nr 18 01 6+790 lewa  Radwanice 

2 0366965 Jakubów 
Skwer św. 

Jakuba 
04 6+390  

prawa Radwanice 

3 
 

0367048 
Borów las - kolonia 03 8+273 lewa 

 Radwanice 
0216062 

4 0367048 Borów skrzyżowanie 02 8+927  prawa Radwanice 

5 0367048 Borów skrzyżowanie 05 8+930 Lewa  Radwanice 

 
Droga nr 1018D relacja: gr. powiatu- Dalków - Kurów Wielki 

Lp 
Kod 

miejscowości  

 
Nazwa 

przystanku 

 
Opis 

numer 
przystanku 

 
km 

strona drogi 
 

Gmina 

1 0363665 Kurów Wielki skrzyżowanie 01 2+372 lewa 
 Gaworzyce 

0216022 

2 0363665 Kurów Wieki skrzyżowanie 02 2+379  prawa Gaworzyce 

 
 

 

Załącznik nr 1 do uchwały nr XIV/123/2025

Rady Powiatu Polkowickiego

z dnia 29 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4088



2 

 

Droga nr 1124D relacja: Polkowice – Sobin – Jędrzychów 

Lp 
Kod 

miejscowości 

 
Nazwa 

przystanku 

 
opis 

numer 
przystanku 

 
km 

strona drogi 
 

Gmina 

1 0366592 Sobin skrzyżowanie nż 01 2+939 lewa 
 Polkowice 

0216045 

2 0366592 Sobin skrzyżowanie nż 02 2+940  prawa Polkowice 

3 0366592 Sobin Bud nr 31 04 3+210  prawa Polkowice 

4 0366592 Sobin Bud nr 31 03 3+220 lewa  Polkowice 

5 0366592 Sobin remiza-wieś 05 4+169 lewa  Polkowice 

6 0366592 Sobin remiza-wieś 06 4+175  prawa Polkowice 

7 0366592 Sobin stadnina 07 4+705 lewa  Polkowice 

8 0366592 Sobin stadnina 08 4+815  prawa Polkowice 

 
Droga nr 1125D relacja:  Polkowice – Sieroszowice - Kłębanowice- DK nr 12 

Lp 
kod 

miejscowości  

 
Nazwa 

przystanku 

 
opis 

numer 
przystanku 

 
km 

strona drogi 
 

Gmina 

1 0367090 Ułanów skrzyżowanie 01 4+580 lewa 
 Radwanice 

0216062 

2 0367090 Ułanów skrzyżowanie 02 4+655  prawa Radwanice 

3 0367090 Sieroszowice skrzyżowanie/sklep 04 5+590  prawa Radwanice 

4 0367090 Sieroszowice skrzyżowanie/sklep 03 5+987 lewa  Radwanice 

5 0367090 Sieroszowice posesja nr 47 06 6+931  prawa Radwanice 

6 0367090 Sieroszowice posesja nr 47 05 6+935 lewa  Radwanice 

 
Droga nr 1126D relacja:DW 335 – Brunów –Szklary Dolne 

Lp 
kod 

miejscowości  

 
Nazwa 

przystanku 

 
opis 

numer 
przystanku 

 
km 

strona drogi 
 
 

Gmina 

1 0363091 Brunów nż 02 0+432  prawa 
Chocianów 
0216015 

2 0363091 Brunów nż 01 0+483 lewa  Chocianów 

3 0363091 Brunów nż 03 0+980 lewa  Chocianów 

4 0363091 Brunów nż 04 1+010  prawa Chocianów 

5 0363091 Brunów sklep nż 06 1+673  prawa Chocianów 

6 0363091 Brunów sklep nż 05 1+648 lewa  Chocianów 

7 0363091 Brunów kościół 07 2+228 lewa  Chocianów 

8 0363091 Brunów kościół 08 2+241  prawa Chocianów 

9 0363234 Szklary Dolne 3 bud. nr 123 nż 09 4+828 lewa  Chocianów 

10 0363234 Szklary Dolne 3 bud. nr 123 nż 10 4+823  prawa Chocianów 

11 0363234 Szklary Dolne 4 świetlica nż 11 6+132 lewa  Chocianów 

12 0363234 Szklary Dolne 4 świetlica nż 12 6+143  prawa Chocianów 

 
Droga nr 1127D relacja:  Tarnówek – Rudna 

Lp kod miejscowości  
 

Nazwa 
przystanku 

 
opis 

numer 
przystanku 

 
km 

strona drogi 
 

Gmina 

1. 
 

0366623 
Tarnówek wieś 02 0+351  

prawa Polkowice 
0216045 

2. 0366623 Tarnówek wieś 01 0+457 lewa  Polkowice 

3. 0366623 Tarnówek Szkoła nż 03 0+915 lewa  Polkowice 

4. 0366623 Tarnówek szkoła nż 04 0+880  prawa Polkowice 

 
Droga nr 1128D relacja: Świnino – Kwielice – Ogorzelec – gr. powiatu 

Lp 
kod 

miejscowości  
 

Nazwa 
 

opis 
numer 

przystanku 
 

km 
strona drogi 

 
Gmina 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4088



3 

 

przystanku 

1 0363961 Świnino budynki PGR 02 0+095  
prawa Grębocice 

0216032 

2 0363961 Świnino budynki PGR 01 0+095 lewa  Grębocice 

3 0363949 Duża Wólka posesja nr 10 03 1+035 lewa  Grębocice 

4 0363949 Duża Wólka posesja nr 10 04 0+995  prawa Grębocice 

5 0364015 Obiszów I pałac 05 2+820 lewa  Grębocice 

6 0364015 Obiszów I pałac 06 2+915  prawa Grębocice 

7 0364009 Kwielice skrzyżowanie 07 5+380 lewa  Grębocice 

8 0364009 Kwielice skrzyżowanie 08 5+380  prawa Grębocice 

9 0364021 Ogorzelec przy krzyżu 09 6+725 lewa  Grębocice 

10 0364021 Ogorzelec Budynek nr 13 10 6+730  prawa Grębocice 

 
Droga nr 1129D relacja: gr. miasta Polkowice – Trzebcz – Guzice – dr. nr 1135D   (zm. km początkowego od ul. Polnej) 

Lp 
kod 

miejscowości  

 
Nazwa 

przystanku 

 
opis 

numer 
przystanku 

 
km 

strona drogi 
 

Gmina 

1 0366630 Trzebcz sklep 01 0+765 lewa 
 Polkowice 

0216045 

2 0366630 Trzebcz sklep 02 0+805  prawa Polkowice 

3 0366505 Guzice posesja nr 1 04 2+080  prawa Polkowice 

4 0366505 Guzice posesja nr 1 03 2+1180 lewa  Polkowice 

5 0366505 Guzice posesja nr 6 05 2+505 lewa  Polkowice 

6 0366505 Guzice posesja nr 6 06 2+555  prawa Polkowice 

 
Droga nr 1131D relacja: Retków – Żabice - Trzęsów 

Lp 
kod 

miejscowości  

 
Nazwa 

przystanku 

 
opis 

numer 
przystanku 

 
km 

strona drogi 
 

Gmina 

1 0363926 Bucze skrzyżowanie nż 01 0+080 lewa 
 Grębocice 

0216032 

2 0363926 Bucze skrzyżowanie nż 02 0+078  prawa Grębocice 

3 0364080 Szymocin posesja nr 51 04 2+112  prawa Grębocice 

4 0364080 Szymocin posesja nr 51 03 2+112 lewa  Grębocice 

5 0364127 Żabice skrzyżowanie nż 05 3+675 lewa  Grębocice 

6 0364127 Żabice skrzyżowanie nż 06 3+665  prawa Grębocice 

7 0364067 Rzeczyca skrzyżowanie 07 4+730 lewa  Grębocice 

8 0364067 Rzeczyca skrzyżowanie 08 4+730  prawa Grębocice 

9 0364096 Trzęsów budynki PGR nż 09 6+332 lewa  Grębocice 

10 0364096 Trzęsów budynki PGR nż 10 6+403  prawa Grębocice 

11 0364096 Trzęsów 
sklep/posesja nr 

16 
11 7+290 lewa 

 Grębocice 

12 0364096 Trzęsów 
sklep/posesja nr 

16 
12 7+361  

prawa Grębocice 

 
Droga nr 1132D relacja: Proszyce – Proszówek – dr. nr 1201D 

Lp 
kod 

miejscowości 

 
Nazwa 

przystanku 

 
opis 

numer 
przystanku 

 
km 

strona drogi 
 

Gmina 

1 0364044 Proszyce 
budynki 

wielorodzinne 
02 0+686  

 
prawa 

Grębocice 
0216032 

2 0364044 Proszyce 
budynki 

wielorodzinne 
01 0+690 lewa 

 Grębocice 

3 0364044 Proszyce pętla 04 1+346 
dla obu kierunków 

 
Grębocice 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4088



4 

 

 
Droga nr 1133D relacja: dr. nr 1001D – Grodziszcze – Krzydłowice- dr. nr 1201D 

Lp 
kod 

miejscowości  

 
Nazwa 

przystanku 

 
opis 

numer 
przystanku 

 
km 

strona drogi 
 

Gmina 

1. 0363984 Grodziszcze 2 zjazd do bud. 02 1+800  prawa Grębocice 

2. 0363984 Grodziszcze 2 zjazd do bud. 01 1+808 lewa  Grębocice 

3. 0363984 Grodziszcze 3 skrzyżowanie 03 2+362 lewa  Grębocice 

4. 0363984 Grodziszcze 3 skrzyżowanie 04 2+382  prawa Grębocice 

 
 
Droga nr 1134D relacja:  Grebocice- Wilczyn – Stara Rzeka 

Lp 
kod 

miejscowości 

 
Nazwa 

przystanku 

 
opis 

numer 
przystanku 

 
km 

strona drogi 
 

Gmina 

1. 0364104 Wilczyn wieś nż 02 2+100  
prawa Grębocice 

0216032 

2. 0364104 Wilczyn wieś nż 01 2+095 lewa  Grębocice 

3. 0364073 Stara Rzeka świetlica 03 4+245 lewa  Grębocice 

4. 0364073 Stara Rzeka świetlica 04 4+255  prawa Grębocice 

 
Droga nr 1135D relacja:  Żuków – Moskorzyn – Kaźmierzów – Sucha Górna 

Lp 
kod 

miejscowości  

 
Nazwa 

przystanku 

 
opis 

numer 
przystanku 

 
km 

strona drogi 
 

Gmina 

1. 0366652 Żuków posesja nr 15/17 01 0+030 lewa 
 Polkowice 

 

2. 0366652 Żuków posesja nr 15/17 02 0+100  prawa Polkowice 

3. 0366652 Żuków nż 04 1+385  prawa Polkowice 

4. 0366652 Żuków nż 03 1+380 lewa  Polkowice 

5. 0366563 Moskorzyn 
bud. nr 25/ 

tablica 
miejscowości 

06 3+873  
prawa Polkowice 

6. 0366563 Moskorzyn 
bud. nr 25/ tablica 

miejscowości 
05 3+958 lewa 

 Polkowice 

7. 0366563 Moskorzyn 
kościół/ posesja nr 

6 
08 4+658  

prawa Polkowice 

8. 0366563 Moskorzyn 
kościół/ 

posesja nr 6 
07 4+780 lewa 

 Polkowice 

9. 0366563 Moskorzyn 
Tablica 

miejscowości/ 
staw 

10 5+511 prawa 
 Polkowice 

10. 0366563 Moskorzyn 
Tablica 

miejscowości/ 
staw 

09 5+466  
lewa Polkowice 

11. 0366540 Kaźmierzów hydrofornia nż 11 5+934 lewa  Polkowice 

12. 0366540 Kaźmierzów hydrofornia nż 12 5+885  prawa Polkowice 

13. 0366540 Kaźmierzów PGR 13 6+620 lewa  Polkowice 

14. 0366540 Kaźmierzów PGR 14 6+624  prawa Polkowice 

15. 0366540 Kaźmierzów Sklep „U Józka 15 6+975 lewa  Polkowice 

16. 0366540 Kaźmierzów Sklep „U Józka” 16 7+015  prawa Polkowice 

 
Droga nr  1136D relacja: Wilczyn – Świnino- Żuków – Komorniki – Tarnówek 

Lp 
kod 

miejscowości  

 
Nazwa 

przystanku 

 
opis 

numer 
przystanku 

 
km 

strona drogi 
 

Gmina 

1. 0364104 Wilczyn Posesja nr 11 02 0+130  
Prawa Grębocice 

 

2. 0364104 Wilczyn posesja nr 11 01 0+146 Lewa  Grębocice 

3. 0363949 Bieńków wieś 03 2+810 lewa  Grębocice 

4. 0363949 Bieńków wieś 04 2+805  prawa Grębocice 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4088



5 

 

5. 0366652 Żuków skrzyżowanie 05 4+480 lewa  Polkowice 

6. 0366652 Żuków skrzyżowanie 06 4+475  prawa Polkowice 

7. 0366557 Komorniki kościół 08 6+605 
Pętla z prawej dla 

obu kierunków 
Polkowice 

8. 0366557 Komorniki Sklep/ pos. Nr 36 10 6+855  prawa Polkowice 

9. 0366557 Komorniki Sklep/ pos. Nr 36 07 6+854 lewa  Polkowice 

10. 0366623 Tarnówek skrzyżowanie 12 8+860  prawa Polkowice 

11. 0366623 Tarnówek skrzyżowanie 09 8+850 lewa  Polkowice 

 
Droga nr 1137D relacja:   Chocianów - Trzebnice 

Lp 
kod 

miejscowości 

 
Nazwa 

przystanku 

 
opis 

numer 
przystanku 

 
km 

strona drogi 
 

Gmina 

1 0363100 Chocianowiec bud. nr 101 02 2+125  
prawa Chocianów 

0216015 

2 0363100 Chocianowiec bud. nr 101 01 2+120 lewa  Chocianów 

3 0363100 Chocianowiec skrzyżowanie nż 04 3+305  prawa Chocianów 

4 0363100 Chocianowiec skrzyżowanie nż 03 3+385 lewa  Chocianów 

5 0363100 Chocianowiec nż 06 4+150  prawa Chocianów 

6 0363100 Chocianowiec nż 05 4+245 lewa  Chocianów 

7 0363257 Trzebnice 2 bud. nr 32 nż 07 5+390 lewa  Chocianów 

8 0363257 Trzebnice 2 bud. nr 32 nż 08 5+400  prawa Chocianów 

9 0363257 Trzebnice przychodnia 10 5+935  prawa Chocianów 

10 0363257 Trzebnice przychodnia 09 5+940 lewa  Chocianów 

11 0363257 Trzebnice kościół 12 6+525  prawa Chocianów 

12 0363257 Trzebnice kościół 11 6+505 lewa  Chocianów 

13 0363257 Trzebnice 1 stacja paliw nż 14 7+440  prawa Chocianów 

14 0363257 Trzebnice 1 stacja paliw nż 13 7+398 lewa  Chocianów 

 
Droga nr 1138 D relacja:  Parchów – Jędrzychów – gr. powiatu 

Lp 
kod 

miejscowości  

 
Nazwa 

przystanku 

 
opis 

numer 
przystanku 

 
km 

strona drogi 
 

Gmina 

1 0363174 
Nowa Wieś 

Lubińska 
świetlica 01 2+872 lewa 

 Polkowice 
0216045 

2 0363174 
Nowa Wieś 

Lubińska 
świetlica 02 2+887  

prawa Polkowice 

3 0366511 Jędrzychów 
bud. nr 8 

PGR 
04 5+654  

 
prawa 

Polkowice 

4 0366511 Jędrzychów 
bud. nr 8 

PGR 
03 5+666 lewa 

 Polkowice 

5 0366511 Jędrzychów szkoła 05 6+660 lewa  Polkowice 

6 0366511 Jędrzychów szkoła 06 6+700  prawa Polkowice 

7 0366511 Jędrzychów kościół 08 7+530  prawa Polkowice 

8 0366511 Jędrzychów kościół 07 7+625 lewa  Polkowice 

9 0366511 Jędrzychów posesja nr 99 09 8+400 lewa  Polkowice 

10 0366511 Jędrzychów posesja nr 99 10 8+415  prawa Polkowice 

11 0366511 Jędrzychów Nowe osiedle 11 8+900 lewa  Polkowice 

12 0366511 Jędrzychów Nowe osiedle 12 8+950  prawa Polkowice 

13 0363197 Parchów Las/ granica gminy  13 0+150 lewa  Chocianów 

14 0363197 Parchów Las/ granica gminy 14 0+190  prawa Chocianów 

 
Droga nr 1139D relacja: Sieroszowice – Jabłonów – Jedrzychówek – Pogorzeliska – Parchów 

Lp 
kod 

miejscowości  

 
Nazwa 

przystanku 

 
opis 

numer 
przystanku 

 
km 

strona drogi 
 

Gmina 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4088



6 

 

1 0363139 Jabłonów skrzyżowanie 01 3+820 lewa 
 Chocianów 

0216015 

2 0363139 Jabłonów skrzyżowanie 02 3+820  prawa Chocianów 

3 0366818 Jędrzychówek skrzyżowanie 03 5+355 lewa 
 Przemków 

0216054 

4 0366818 Jędrzychówek skrzyżowanie 04 5+355  
prawa Przemków 

0216054 

5 0363205 Pogorzeliska Przy kościele 06 8+540  prawa Chocianów 

6 0363205 Pogorzeliska posesja nr 42 08 9+229  prawa Chocianów 

7 0363205 Pogorzeliska posesja nr 42 05 9+229 lewa  Chocianów 

8 0363197 Parchów skrzyżowanie nż 07 10+107 lewa  Chocianów 

9 0363197 Parchów skrzyżowanie nż 10 10+107  prawa Chocianów 

 
Droga nr 1140D relacja:   Nowy Dwór – Krępa - Przemków 

Lp 
kod 

miejscowości  

 
Nazwa 

przystanku 

 
opis 

numer 
przystanku 

 
km 

strona drogi 
 

Gmina 

1 0366830 
Krępa/Nowy 

Dwór 
posesja nr 70 01 0+050 lewa 

 Przemków 
0216055 

2 
0366830 

 
Krępa posesja nr 51 03 1+358 lewa 

 Przemków 

3 0366830 Krępa posesja nr 51 02 1+374  prawa Przemków 

4 0366860 Ostaszów skrzyżowanie 05 3+362 lewa  Przemków 

5 0366860 Ostaszów skrzyżowanie 04 3+407  prawa Przemków 

6 0366853 Łężce 
posesja nr 20/ 

świetlica 
07 4+562 lewa 

 Przemków 

7 0366853 Łężce 
posesja nr 20/ 

świetlica 
06 4+704  

prawa Przemków 

 
Droga nr 1142D relacja: Piotrowice – Karpie - Przemków 

Lp 
kod 

miejscowości  

 
Nazwa 

przystanku 

 
opis 

numer 
przystanku 

 
km 

strona drogi 
 

Gmina 

1 
 

0366876 
Piotrowice skrzyżowanie 02 0+020  

prawa Przemków 
0216054 

2 0366876 Piotrowice skrzyżowanie 01 0+035 lewa  Przemków 

3 0366876 Piotrowice nż 04 0+370  prawa Przemków 

4 0366876 Piotrowice nż 03 0+383 lewa  Przemków 

5 0366824 Karpie bud. nr 26 05 1+760 lewa  Przemków 

6 0366824 Karpie bud. nr 26 06 1+760  prawa Przemków 

 
Droga nr 1143D relacja: Dobromil – Łagoszów Wielki - Radwanice 

Lp 
kod 

miejscowości  

 
Nazwa 

przystanku 

 
opis 

numer 
przystanku 

 
km 

strona drogi 
 

Gmina 

1 0366994 Łagoszów Wielki posesja nr 1 /74 01 0+640 lewa  Radwanice 

2 0366994 Łagoszów Wielki posesja nr 1 /74 02 0+670  prawa Radwanice 

3 0366994 Łagoszów Wielki skrzyżowanie 03 1+740 lewa  Radwanice 

4 0366994 Łagoszów Wielki skrzyżowanie 05 1+740  prawa Radwanice 

 
Droga nr 1144D relacja:   Nowa Kuźnia- Jabłonów 

Lp 
kod 

miejscowości  

 
Nazwa 

przystanku 

 
opis 

numer 
przystanku 

 
km 

strona drogi 
 

Gmina 

1 0367019 Nowa Kuźnia skrzyżowanie 01 0+704 lewa 
 Radwanice 

0216062 

2 0367019 Nowa Kuźnia skrzyżowanie 02 0+704  prawa Radwanice 

3 0367019 Nowa Kuźnia świetlica 04 1+245  prawa Radwanice 

4 0367019 Nowa Kuźnia świetlica 03 1+258 lewa  Radwanice 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 4088



7 

 

Droga nr 1145D relacja:   Wysoka - Jędrzychówek 

Lp 
kod 

miejscowości 
 

Nazwa przystanku 
 

opis 
numer 

przystanku 
 

km 
strona drogi 

 
Gmina 

1 0366818 Jędrzychówek skrzyżowanie 01 4+917 lewa 
 Przemków 

0216055 

2 0366818 Jędrzychówek skrzyżowanie 02 4+917  
prawa Przemków 

0216055 

3 0366847 Łąkociny nż 04 3+375  prawa Przemków 

4 0366847 Łąkociny nż 03 3+375 lewa  Przemków 

 
Droga nr 1146D relacja: Buczyna – Strogoborzyce – Nowy dwór – DK nr 12 

Lp 
kod 

miejscowości  
 

Nazwa przystanku 
 

opis 
numer 

przystanku 
 

km 
strona drogi 

 
Gmina 

1 0366920 Buczyna Dino 07 0+062 lewa  
Radwanice 
0216062 

2 0366920 Buczyna Dino 08 0+091  prawa Radwanice 

3 0366936 Strogoborzyce bud. nr 13 02 1+011  prawa Radwanice 

4 0366936 Strogoborzyce bud. nr 13 01 1+011 lewa  Radwanice 

5 0367019 Nowa Kuźnia skrzyżowanie 04 3+009  prawa Radwanice 

6 0367019 Nowa Kuźnia skrzyżowanie 03 3+046 lewa  Radwanice 

7 0367025 Teodorów Na żądanie 10 3+240  prawa  

8 0367025 Teodorów Na żądanie 09 3+270 lewa   

9 0367031 Nowy Dwór las 06 5+012  prawa Radwanice 

10 0367031 Nowy Dwór las 05 5+022 lewa  Radwanice 

 
Droga nr 1147D relacja: Parchów - Jabłonów 

Lp 
kod 

miejscowości  
 

Nazwa przystanku 
 

opis 
numer 

przystanku 
 

km 
strona drogi 

 
Gmina 

1 0363197 Parchów Posesja 6/6a 01 1+020  lewa Chocianów 

2 0363197 Parchów Posesja 6/6a 02 1+040 prawa  Chocianów 

 
Droga nr 1148D relacja: DK nr 3 – Przesieczna – DK nr 12 

Lp 
kod 

miejscowości  
 

Nazwa przystanku 
 

opis 
numer 

przystanku 
 

km 
strona drogi 

 
Gmina 

1 0367048 Przesieczna wieś 02 0+585  
prawa Radwanice 

0216062 

2 0367048 Przesieczna wieś 01 0+585 lewa  Radwanice 

 
Droga nr  1150D relacja: dr. woj. 298 – Kłobuczyn - Gaworzyce 

Lp 
kod 

miejscowości  
 

Nazwa przystanku 
 

opis 
numer 

przystanku 
 

km 
strona drogi 

 
Gmina 

1 0363731 Kłobuczyn przej. kolej. nż 01 0+252 lewa 
 Gaworzyce 

0216022 

2 0363731 Kłobuczyn przej. kolej. nż 02 0+255  prawa Gaworzyce 

3 0363731 Kłobuczyn 
świetlica 
/kościół 

04 0+962  
prawa Gaworzyce 

4 0363731 Kłobuczyn 
świetlica 
/kościół 

03 0+962 lewa 
 Gaworzyce 

5 0363731 Kłobuczyn posesja 153 nż 06 1+707  prawa Gaworzyce 

6 0363731 Kłobuczyn posesja 153 nż 05 1+716 lewa  Gaworzyce 

7 0363748 Koźlice posesja nr 75 07 3+332 lewa  Gaworzyce 

8 0363748 Koźlice posesja nr 75 08 3+332  prawa Gaworzyce 

9 0363748 Koźlice 
skrzyżowanie 

(skrzynki poczt.) 
nż 

09 3+765 lewa 
 Gaworzyce 

10 0363748 Koźlice 
skrzyżowanie 

(skrzynki poczt.) 
nż 

10 3+765  
prawa Gaworzyce 

11 0363694 Gaworzyce piekarnia 11 6+460 lewa  Gaworzyce 

12 0363694 Gaworzyce piekarnia 12 6+459  prawa Gaworzyce 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 4088



8 

 

 
Droga nr 1151D relacja:   Kurów Wielki – Gaworzyce – gr. wojew. (Nowa Jabłona) 

Lp 
kod 

miejscowości  

 
Nazwa 

przystanku 

 
opis 

numer 
przystanku 

 
km 

strona drogi 
 

Gmina 

1 0363665 Kurów Wielki skrzyżowanie 02 0+045  prawa Gaworzyce 

2 0363665 Kurów Wielki skrzyżowanie 01 0+053 lewa  Gaworzyce 

3 0363702 Gostyń skrzyżowanie nż 03 1+672 lewa 
 Gaworzyce 

0216022 

4 0363702 Gostyń skrzyżowanie nż 04 1+672  prawa Gaworzyce 

5 0363694 Gaworzyce skrzyżowanie nż 05 3+280 lewa  Gaworzyce 

6 0363694 Gaworzyce skrzyżowanie nż 06 3+345  prawa Gaworzyce 

7 0363694 Gaworzyce wieś/posesja nr 60a 07 4+541 lewa  Gaworzyce 

8 0363694 Gaworzyce wieś/posesja nr 60a 08 4+596  prawa Gaworzyce 

 
Droga nr 1153D relacja: DK nr 3 – Grabik – gr. powiatu 

Lp 
kod 

miejscowości  
 

Nazwa przystanku 
 

opis 
numer 

przystanku 
 

km 
strona drogi 

 
Gmina 

1 0363719 Grabik nż 02 1+280  
prawa Gaworzyce 

0216022 

2 0363719 Grabik nż 01 1+280 lewa  Gaworzyce 

3 0363760 Śrem skrzyżowanie 03 2+330 lewa  Gaworzyce 

4 0363760 Śrem skrzyżowanie 04 2+330  prawa Gaworzyce 

5 0363783 Witanowice posesja nr 17 05 3+701 lewa  Gaworzyce 

6 0363783 Witanowice posesja nr 17 06 3+692  prawa Gaworzyce 

7 0363665 Kurów Wielki kościół 08 5+150  prawa Gaworzyce 

8 0363665 Kurów Wielki kościół 07 5+153 lewa  Gaworzyce 

 
Droga nr 1154D relacja:   dr. wojew. 335 – Michałów - Trzebnice 

Lp 
kod 

miejscowości  

 
Nazwa 

przystanku 

 
opis 

numer 
przystanku 

 
km 

strona drogi 
 

Gmina 

1 0363145 Michałów skrzyżowanie nż 02 0+065  
prawa Chocianów 

0216015 

2 0363145 Michałów skrzyżowanie nż 01 0+065 lewa  Chocianów 

3 0363145 Michałów OSP/wieś 04 1+074  prawa Chocianów 

4 0363145 Michałów OSP/wieś 03 1+074 lewa  Chocianów 

5 0363257 Trzebnice kolonia Marynów 05 2+798 lewa  Chocianów 

6 0363257 Trzebnice kolonia Marynów 06 2+798  prawa Chocianów 

7 0363257 Trzebnice posesja nr 150 07 4+111 lewa  Chocianów 

8 0363257 Trzebnice posesja nr 150 08 4+111  prawa Chocianów 

 
Droga nr 1155D relacja: Chocianowiec – Raków – gr. powiatu 

Lp 
kod 

miejscowości wg 
rejestru terytor 

 
Nazwa 

przystanku 

 
opis 

numer 
przystanku 

 
km 

strona drogi 
 

Gmina 

1 0363100 Chocianowiec skład węgla 02 0+180  
prawa Chocianów 

0216015 

2 0363100 Chocianowiec skład węgla 01 0+180 lewa  Chocianów 

3 0363211 Raków posesja nr 34 nż 04 1+416  prawa Chocianów 

4 0363211 Raków posesja nr 34 nż 03 1+416 lewa  Chocianów 

5 0363211 Raków pętla autob. 06 2+670 
pętla z prawej 

dla obu kierunków 
Chocianów 

 
była DW298 
droga nr (1158D) od DK 3 Kłobuczyn - Wierzchowice - do DK 12 

Lp 
kod 

miejscowości wg 
 

Nazwa 
 

opis 
numer 

przystanku 
 

km 
strona drogi 

Gmina/ 
miasto 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 4088



9 

 

rejestru terytor. przystanku 

1 
0363731 

 
Kłobuczyn 

Kłobuczyn-Korytów 
skrz. 

01 1+441 lewa 
 Gaworzyce 

2. 0363731 Kłobuczyn 
Kłobuczyn-Korytów 

skrz. 
02 1+587  

prawa Gaworzyce 

 
Droga nr 1201D relacja: gr. pow. –Krzydłowice –Retków – gr. powiatu 

Lp 
kod 

miejscowości wg 
rejestru tery tor. 

 
Nazwa przystanku 

 
opis 

numer 
przystanku 

 
km 

strona drogi 
 

Gmina 

1 0363990 Krzydłowice sklep nż 02 4+389  
prawa Grębocice 

0216032 

2 0363990 Krzydłowice sklep nż 01 4+354 lewa  Grębocice 

3 0363984 Grodziszcze I nż 03 5+090 lewa  Grębocice 

4 0363984 Grodziszcze I nż 04 5+170  prawa Grębocice 

5 0364038 Proszówek wieś 05 6+980 lewa  Grębocice 

6 0364038 Proszówek wieś 06 6+991  prawa Grębocice 

7 0363978 Grębocice PKP nż 08 11+500  prawa Grębocice 

8 0363978 Grębocice PKP nż 07 11+648 lewa  Grębocice 

 
Droga nr 1219D relacja: gr. powiatu (Szklary Górne) – Szklary Dolne - Chocianów 

Lp 
kod 

miejscowości wg 
rejestru tery tor. 

 
Nazwa przystanku 

 
opis 

numer 
przystanku 

 
km 

strona drogi 
 

Gmina 

1 0363234 Szklary Dolne 1 nż 02 11+568  
prawa Chocianów 

0216015 

2 0363234 Szklary dolne 1 nż 01 11+568 lewa  Chocianów 

3 0363234 Szklary Dolne świetlica 03 12+893 lewa  Chocianów 

4 0363234 Szklary Dolne świetlica 04 12+875  prawa Chocianów 

5 0363234 Szklary Dolne 2 
posesja nr 18 

nż 
06 14+039  

prawa Chocianów 

6 0363234 Szklary Dolne 2 
posesja nr 18 

nż 
05 14+039 lewa 

 Chocianów 

7 0363270 Trzmielów posesja nr 22 07 15+730 lewa  Chocianów 

8 0363270 Trzmielów posesja nr 22 08 15+730  prawa Chocianów 

 
Droga nr 1234D relacja: (Krzeczyn Wielki) gr. powiatu – Ogrodziska - Żabice 

Lp 
kod 

miejscowości wg 
rejestru tery tor. 

 
Nazwa 

przystanku 

 
opis 

numer 
przystanku 

 
km 

strona drogi 
 

Gmina 

1 0363180 Ogrodziska posesja nr 6 01 7+581 lewa 
 Chocianów 

0216015 

2 0363180 Ogrodziska posesja nr 6 02 7+576  prawa Chocianów 

3 0363286 Żabice posesja 4a nż 03 8+930 lewa  Chocianów 

4 0363286 Żabice posesja 4a nż 04 8+930  prawa Chocianów 

5 0363286 Żabice posesja 35/wieś 06 9+925  prawa Chocianów 

6 0363286 Żabice posesja 35/wieś 05 9+925 lewa  Chocianów 

 
Dawna DW331 (nr do nadania) relacja: Polkowice (wiadukt) – Tarnówek – Dąbrowa- Żelazny Most gr. powiatu 

Lp 
kod 

miejscowości wg 
rejestru tery tor. 

 
Nazwa 

przystanku 

 
opis 

numer 
przystanku 

 
km 

strona drogi 
 

Gmina 

1 0954165 Polkowice Ul. Działkowa 02 2+220 prawa 
 Polkowice 

0216045 

2 0954165 Polkowice PDR ul. Działkowa 04  obustronny Polkowice 

2 0366623 Tarnówek skrzyżowanie 01 6+300  lewa Polkowice 

3 0366623 Tarnówek skrzyżowanie 06 6+310 prawa  Polkowice 

4 0366505 Dabrowa siłownia 08 7+950 prawa  Polkowice 

5 0366505 Dąbrowa siłownia 03 8+020  lewa Polkowice 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 4088



10 

 

5 0366646 Żelazny Most Tartak nż 05 13+120  lewa Polkowice 

6 0366646 Żelazny Most Tartak nż 10 13+150 prawa  Polkowice 

7 0366646 Żelazny Most Przy posesji nr 16 07 13+580  lewa Polkowice 

8 0366646 Żelazny Most Przy posesji nr 16 12 13+610 prawa  Polkowice 

9 0366646 Żelazny Most Pod topolami 09 14+330  lewa Polkowice 

10 0366646 Żelazny Most Przy posesji 33a 14 14+440 prawa  Polkowice 

11 0366646 Żelazny Most Przy dębach 16 14+820 obustronny Polkowice 

12 0366646 Żelazny Most leśniczówka 11 15+210  lewa Polkowice 

13 0366646 Żelazny Most leśniczówka 18 15+220 prawa  Polkowice 

 
m. CHOCIANÓW  - droga nr 1176D 

Lp 
kod 

miejscowości wg 
rejestru terytor. 

 
Nazwa przystanku 

 
opis 

numer 
przystanku 

 
km 

strona drogi 
Gmina/ 
miasto 

1 0216014 ul. Lubińska cegielnia nż 02 22+110  prawa Chocianów 

2 0216014 ul. Lubińska Cegielnia nż 01 22+110 lewa  Chocianów 

3 0216014 ul. Lubińska Koło cmentarza 03 22+560 lewa  Chocianów 

4 0216014 ul. Lubińska Koło cmentarza 04 22+760  prawa Chocianów 

 
m. CHOCIANÓW  - droga nr 1177D 

Lp 
kod 

miejscowości wg 
rejestru terytor. 

 
Nazwa przystanku 

 
opis 

numer 
przystanku 

 
km 

strona drogi 
Gmina/ 
miasto 

1. 0216014 ul. Trzebnicka szkoła 02 0+573  prawa Chocianów 

2. 0216014 ul. Trzebnicka szkoła 01 0+643 lewa  Chocianów 

 
m. PRZEMKÓW  - droga nr 1179D 

Lp 
kod 

miejscowości wg 
rejestru terytor. 

 
Nazwa przystanku 

 
opis 

numer 
przystanku 

 
km 

strona drogi 
Gmina/ 
miasto 

1 0216054 ul. Szkolna skrzyżowanie 02 0+855 
pętla z prawej 

dla obu 
kierunków 

Przemków 

 
m. PRZEMKÓW  - droga nr 1180D 

Lp 
kod 

miejscowości wg 
rejestru tery tor. 

 
Nazwa przystanku 

 
opis 

numer 
przystanku 

 
km 

strona drogi 
 

Gmina/ 
miasto 

1 0216054 ul. Ks. Jana Skiby posesja nr 27a 01 0+203 lewa 
 Przemków 

 

2 0216054 Ul. Ks. Jana Skiby posesja nr 27a 02 0+213  prawa Przemków 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 4088



Załącznik nr 2 do uchwały nr XIV/123/2025 
Rady Powiatu Polkowickiego 

z dnia 29 września 2025 r. 

WARUNKI I ZASADY KORZYSTANIA Z PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH NA TERENIE 
POWIATU POLKOWICKIEGO 

Warunki korzystania z przystanków  

§ 1. 1. Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych przy drogach powiatowych na terenie powiatu 
polkowickiego korzystać mogą operatorzy publicznego transportu zbiorowego i przewoźnicy upoważnieni 
do prowadzenia działalności w zakresie przewozu osób. 

2. Z przystanków komunikacyjnych korzystać mogą operatorzy i przewoźnicy, po uzyskaniu zgody. 

3. Zgoda, o której mowa w ust. 2, wydawana jest na wniosek operatora lub przewoźnika. 

4. Do wniosku, o którym mowa w ust. 3, należy dołączyć: 

a) wykaz połączeń komunikacyjnych z zaznaczoną linią komunikacyjną, 

b) wykaz przystanków zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, na których operator lub przewoźnik planuje 
wykonywać przewozy, 

c) licencję na wykonywanie krajowego transportu drogowego, 

d) rozkład jazdy. 

Zasady korzystania z przystanków  

§ 2. 1. Operatorzy i przewoźnicy wykonujący przewozy osób w krajowym transporcie zbiorowym 
zobowiązani są do: 

a) przestrzegania rozkładu jazdy, 

b) zatrzymywania pojazdu na początku zatoki przystankowej, a w przypadku jej braku w taki sposób, 
aby nie ograniczać przepustowości, nie blokować przystanku dla innych uczestników, 

c) podjeżdżać jak najbliżej krawężnika celem umożliwienia wysiadania osobom starszym i niepełnosprawnym, 

d) korzystania z przystanków komunikacyjnych w sposób umożliwiający innym na korzystanie z nich 
na równych prawach. 

2. Zabrania się postoju autobusu na przystanku ponad czas potrzebny do obsługi pasażerów. 

3. Zabrania się umieszczania na przystankach innych informacji niż te które dotyczą rozkładu jazdy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 4088


	UCHWAŁA NR XIV/123/2025 RADY POWIATU POLKOWICKIEGO z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Załącznik 2 - WARUNKI I ZASADY KORZYSTANIA Z PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH NA TERENIE POWIATU POLKOWICKIEGO
	§ 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2 § 1
	ust. 3 w zał.2 § 1
	ust. 4 w zał.2 § 1
	lit. a w zał.2 § 1 ust. 4
	lit. b w zał.2 § 1 ust. 4
	lit. c w zał.2 § 1 ust. 4
	lit. d w zał.2 § 1 ust. 4


	§ 2 w zał.2
	lit. a w zał.2 § 2 ust. 1
	lit. b w zał.2 § 2 ust. 1
	lit. c w zał.2 § 2 ust. 1
	lit. d w zał.2 § 2 ust. 1
	ust. 2 w zał.2 § 2
	ust. 3 w zał.2 § 2



		2025-10-08T10:30:59+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




